河北传媒学院教务处(通知)

河传教〔2018〕078 号

关于组织学生参加

2019 年全国大学生英语竞赛的通知

全国大学生英语竞赛（National English Contest for College

Students，简称 NECCS）是经教育部有关部门批准举办的全国唯一的

大学英语综合能力竞赛活动。本届竞赛是第二十届全国大学生英语竞

赛。

为了方便广大参赛学生报名及缴费，全国大学生英语竞赛组织委

员会特开辟了网上报名及缴费系统，供河北省各参赛院校使用。根据

“河北省普通高校参加 2019 年全国大学生英语竞赛简章”，现将竞赛

活动安排如下：

一、参赛对象：

本年度竞赛对象分 A、B、C、D四个类别。

1．A类考试适用于研究生参加。

2．B类考试适用于英语专业本、专科学生参加。

3．C类考试适用于非英语专业本科生参加。

4．D 类考试适用于体育类和艺术类本科生和非英语专业高职高专

类的学生参加。

注:请务必选择对应类别进行报考，报考类别填写错误的报名信

息视为无效报名！

本竞赛面向大多数学生，坚持自愿报名参加的原则。

二、竞赛时间：

初赛时间：2019年 4 月 14日（星期日）上午 9:00-11:00

决赛时间：2019年 5 月 12日（星期日）上午 9:00-11:00

三、报名方式：

参 赛 学 生 登 录 全 国 大 学 生 英 语 竞 赛 官 方 网 站

（www.chinaneccs.org）进行网上报名及缴费。

四、报名时间

2018 年 12 月 15日（周六）至 2018 年 3 月 21日（周四）截止。

五、缴费标准

报名费每人 35元。

 教务处

二〇一八年十二月十一日